



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2024 № 902

О внесении изменений в областную государственную программу «Формирование современной городской среды на территории Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Формирование современной городской среды на территории Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 31.08.2017 № 599 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 24.01.2018 № 23, от 22.10.2018 № 679, от 19.12.2018 № 880, от 28.02.2019 № 85, от 22.11.2019 № 705, от 30.12.2019 № 841, от 28.02.2020 № 90, от 23.06.2020 № 355, от 16.11.2020 № 684, от 23.12.2020 № 809, от 26.12.2020 № 847, от 27.01.2021 № 21, от 11.03.2021 № 132, от 04.08.2021 № 510, от 30.09.2021 № 644, от 24.12.2021 № 841, от 29.12.2021 № 908, от 31.03.2022 № 196, от 24.08.2022 № 592, от 28.09.2022 № 685, от 31.10.2022 № 792, от 20.12.2022 № 976, от 27.12.2022 № 1023, от 28.03.2023 № 115, от 25.07.2023 № 425, от 09.08.2023 № 470, постановлений Правительства Смоленской области от 30.10.2023 № 45, от 31.10.2023 № 48, от 22.12.2023 № 241, от 28.03.2024 № 200, от 18.06.2024 № 427, от 25.07.2024 № 561, от 22.08.2024 № 655, от 01.11.2024 № 828), следующие изменения:

1) в разделе 2:

- пункт 7 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

7.	Демидовское городское поселение Демидовского района Смоленской области	г. Демидов, пр. Суворовский, д. 10
		г. Демидов, пр. Суворовский, д. 12
		г. Демидов, пр. Суворовский, д. 14
		г. Демидов, пр. Суворовский, д. 6
		г. Демидов, пр. Суворовский, д. 8

	г. Демидов, ул. Вакарина, д. 20
	г. Демидов, ул. Вакарина, д. 22
	г. Демидов, ул. Витебская, д. 25
	г. Демидов, ул. Витебская, д. 8а
	г. Демидов, ул. Витебская, д. 8
	г. Демидов, ул. Гуреевская, д. 166
	г. Демидов, ул. Коммунистическая, д. 14
	г. Демидов, ул. Коммунистическая, д. 21
	г. Демидов, ул. Коммунистическая, д. 23
	г. Демидов, ул. Коммунистическая, д. 25
	г. Демидов, ул. Коммунистическая, д. 27
	г. Демидов, ул. Кооперативная, д. 2
	г. Демидов, ул. Кузнецова, д. 24
	г. Демидов, ул. Кузнецова, д. 26
	г. Демидов, ул. Кузнецова, д. 27
	г. Демидов, ул. Мареевская, д. 1
	г. Демидов, ул. Мареевская, д. 4
	г. Демидов, ул. Мареевская, д. 6
	г. Демидов, ул. Матюшова, д. 76
	г. Демидов, ул. Мелиоративная, д. 1
	г. Демидов, ул. Мелиоративная, д. 1а
	г. Демидов, ул. Мелиоративная, д. 3
	г. Демидов, ул. Мира, д. 11
	г. Демидов, ул. Мира, д. 11а
	г. Демидов, ул. Мира, д. 12
	г. Демидов, ул. Мира, д. 25
	г. Демидов, ул. Мира, д. 27
	г. Демидов, ул. Мира, д. 3
	г. Демидов, ул. Нахаевская, д. 54а

	г. Демидов, ул. Просвещения, д. 10
	г. Демидов, ул. Просвещения, д. 6
	г. Демидов, ул. Просвещения, д. 8
	г. Демидов, ул. Просвещения, д. 11
	г. Демидов, ул. Руднянская, д. 147
	г. Демидов, ул. Руднянская, д. 147а
	г. Демидов, ул. Руднянская, д. 147б
	г. Демидов, ул. Руднянская, д. 63
	г. Демидов, ул. Руднянская, д. 66
	г. Демидов, ул. Садовая, д. 2а
	г. Демидов, ул. Садовая, д. 3
	г. Демидов, ул. Садовая, д. 4
	г. Демидов, ул. Советская, д. 72
	г. Демидов, ул. Фрадкова, д. 10
	г. Демидов, ул. Фрадкова, д. 15
	г. Демидов, ул. Фрадкова, д. 17
	г. Демидов, ул. Фрадкова, д. 19
	г. Демидов, ул. Фрадкова, д. 21
	г. Демидов, ул. Хренова, д. 14
	г. Демидов, ул. Хренова, д. 14а
	г. Демидов, ул. Хренова, д. 14б
	г. Демидов, ул. Хренова, д. 16а
	г. Демидов, ул. Хренова, д. 20
	г. Демидов, ул. Хренова, д. 22
	г. Демидов, ул. Хренова, д. 22а
	г. Демидов, ул. Хренова, д. 7
	г. Демидов, ул. Юбилейная, д. 2

- пункт 4 приложения № 6³ изложить в следующей редакции:

4.	Муниципальное образование	г. Демидов, пр. Суворовский, д. 8
		г. Демидов, пр. Суворовский, д. 10

«Демидовский муниципальный округ» Смоленской области	г. Демидов, пр. Суворовский, д. 12
--	------------------------------------

2) в разделе 3:

- в подразделе 4:

- в пункте 4.1:

- в графе 5 цифры «430 282,98» заменить цифрами «534 045,61», цифры «335 980,00» заменить цифрами «438 705,00», цифры «4 302,98» заменить цифрами «5 340,61»;

- в графе 6 цифры «430 282,98» заменить цифрами «534 045,61», цифры «335 980,00» заменить цифрами «438 705,00», цифры «4 302,98» заменить цифрами «5 340,61»;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:

- в графе 5 цифры «652 388,34» заменить цифрами «756 150,97», цифры «546 980,00» заменить цифрами «649 705,00», цифры «15 408,34» заменить цифрами «16 445,97»;

- в графе 6 цифры «505 019,84» заменить цифрами «608 782,47», цифры «406 980,00» заменить цифрами «509 705,00», цифры «8 039,84» заменить цифрами «9 077,47»;

- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:

- в графе 5 цифры «1 128 940,96» заменить цифрами «1 232 703,59», цифры «620 587,31» заменить цифрами «723 312,31», цифры «15 453,55» заменить цифрами «16 491,18»;

- в графе 6 цифры «981 572,46» заменить цифрами «1 085 335,09», цифры «480 587,31» заменить цифрами «583 312,31», цифры «8 085,05» заменить цифрами «9 122,68».

Губернатор
Смоленской области



В.И. Анохин